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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080090001030000

Sustentantes examinados: 78 Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

lectora

indirecta

matematico

Comprension de

lectura indirecta
1 424611279 | Sanchez Montes Marcelino Isaac 1139 1175 1150 1220 1100 1060 Satisfactorio Satisfactorio
2 424590228 | Moreno Iracheta Demian Gael 1117 1100 975 1240 1040 1200 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
3 424577063 | Garza Ordaz Carlos Eduardo 1113 1075 1025 1200 1040 1200 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
4 424606474 | Orozco Ordofiez Bianca Daniela 1109 1200 950 1200 1200 980 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
S5 424557683 | Gomez Gomez Emma Jasmin 1109 1175 975 1160 1000 1220 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
6 424595278 | Velo Mota Maria Fernanda 1104 1175 975 1260 1080 1020 Aln no satisfactorio Satisfactorio
7 424600994 | Torres Lopez Yoselin Fabiola 1104 1150 900 1100 1120 1220 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
8 | 424607549 |Hernandez Lopez Tanya Ximena 1100 1175 900 1140 1140 1120 Aln no satisfactorio Satisfactorio
9 424551700 | Martinez Huerta Luis Rene 1096 1200 975 1140 1080 1080 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
10 | 424560118 | Perez Molina Leonardo 1096 1175 1025 1120 1080 1080 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
11 | 424575684 | Zarazua Bustamantes Heidi Julissa 1091 1200 900 1200 1040 1100 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
12 | 424567330 |Holguin Enriquez Luis Jonathan 1087 1025 825 1220 1160 1140 Satisfactorio Satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

13 | 424575728
14 | 424579278
15 | 424561882
16 | 424577488
17 | 424606276
18 | 424582292
19 | 424603873
20 |424577322
21 | 424586079
22 | 424593084
23 | 424585078
24 424596190
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Gonzalez Tarin Antoine

Diaz de Leon Juarez Angel Max

Fierro Gonzalez Danelia Hanoi

Avalos Cardoza Sandy Kimberli

Rios Ramirez Maria de Lourdes

Garza Pichardo Juan Carlos

Pefia Acosta Angel Fernando

Carreon Castillo Carlos

Yafez Cruz Yovani Alberto

Ibarra Armendariz Fernando

Aguayo Moreno Luis Raul

Garcia Morales Kevin Osmeysi

1083 1200
1083 1125
1074 1125
1065 1175
1065 1150
1065 1150
1061 1075
1061 1000
1057 1075
1052 1175
1052 1175
1048 1175
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424577194
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424549287

424566431

424611570

424578513

424574523

424554085

424583189

424558722

424549013

424577555

Montero Selvas Deysi Scarlet

Granados Rosales Jocelyn Arleth

Ponce Calderon Karla Abigalil

Arreola Robledo Valeria Alejandra

Valenzuela Gamboa Jaqueline

Fernandez Lopez Jose Daniel

Perez Esparza Camila Paola

Baylon Carrera Rogelio

Morales Gonzalez Juan Carlos

Medina Bejar Sergio Alejandro

Reyes Gonzalez Erick Abraham

Hernandez Jauregui Ramon Gerardo

1048 1150
1048 1075
1043 1225
1043 1100
1043 1100
1043 1050
1043 1050
1043 1050
1039 1125
1039 1100
1039 1075
1039 1050
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

37 | 424558376
38 | 424558307
39 | 424606777
40 | 424555418
41 | 424574259
42 | 424561713
43 | 424570074
44 | 424556543
45 | 424611734
46 | 424577474
47 | 424567297
48 | 424551152
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Chavez Calvillo Angel Alexis

Sosa Carbajal Paula Alejandra

Barrio Rodriguez Jadyr Arturo

Novoa Rodriguez Jorge Alejandro

Hernandez Jauregui Ana Victoria

Yafiez Najera Yenay Elizabeth

Acosta Garcia Miguel Adolfo

Sanchez Corona Alan

Cortina Calzoncit ltzel Maria

Ibarra Bustillos Megan Fernanda

Soto Mufioz Michelle

Valdivia Torres Karen Sofia

1039 1000
1035 1025
1035 1025
1030 1100
1030 1075
1030 1050
1030 1000
1026 1125
1022 1150
1013 1150
1013 1125
1009 1075
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico
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424585362

424573750

424583812

424551825

424608748

424565804

424567444

424602527

424554997

424562595

424578371

424573427

Carrillo Velazquez Carol Alexa
Rodriguez Pizarro Monica Alejandra
Galvan Saenz Diego

Chavez Saenz Maria Paula
Morua Gonzalez Miguel Alain
Gonzalez Ortega Claudia Sarai
Ruiz Lerma Alexandra Samantha
Davila Cano Jenifer Samara
Acosta Marquez Cristhian Ariel
Valtierra Pifia Adrian

Arteaga Kayla Abril

Venegas Rodriguez Jennifer

1009 1050
1009 1000
1009 1000
1004 1100
1004 1100
1000 1125
1000 1025
1000 1025
996 1075
987 1000
983 1150
983 1075
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
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Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE
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424605745

424573093

424562771

424603065

424552055

424609926

424585294

424609872

424547871

424605830

424576273

424557696

Gonzalez Marquez Elizabeth

Morales Estrada Emily

Javalera Mia Michelle

Contreras Martinez Angel Yahir

Urbina Avila Marisol

Rivera Giner Joel Alonso

Salcedo Aguilar Celeste

Flores Marquez Litzy Dayana

Duran Burciaga Eduardo

Mendoza Garcia Kevin Joel

Padilla Briones Andrea Alejandra

Duarte Ruiz Denisse Oyuki

983 1025
983 975
978 1050
974 925
970 1100
970 1050
970 1000
961 1025
961 1025
957 1000
952 975
948 1000
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Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
NOMBRE Puntaje Comprension Redaccion Pensamiento

Global Derecho Historia e TN Comprension de Redaccién

lectura indirecta
73 424584077 | Flores Bueno Ana Lizette 935 1000 975 940 920 860 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
74 424546590 | Rascon Castro Jesus Gael 922 975 925 920 880 920 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
75 424599970 | Fontes Soto Paulina 917 975 775 1020 880 920 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
76 424573103 | Loera Contreras Jesus Arturo 913 950 925 1040 860 800 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
77 424562943 | Barraza Castillo Erika Noemi 896 1000 950 960 820 780 Aln no satisfactorio | Aln no satisfactorio
78 424545401 | Lara Lara Ximena Alessandra 887 950 825 900 840 920 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
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